June 1566.
1

i The appointment of Abbot Allan had thus dual capacity as Abbot of Paisley and legatus a

been made in the first instance by the Queen, latere, and now ratified by the Pope himself in

confirmed by Archbishop John Hamilton in his the following year.
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92. Precept of Sasine by Allan Abbot of Crosraguelfor infefting Janet

Wallace in certain lands. [Dated 8th February 1567.]
1

Allanus permissione diuina commendatarius perpetuus monasterii de Cros-

raguell et eiusdem loci conventus dilectis nostris Magistro Michael! Wallace

et Wasfurde et eorum cuilibet coniunctim et divisim ballivis nostris in hac

parte specialiter constitutis salutem. Quia dedimus concessimus assedavi-

mus arrendavimus locavimus et ad feudifirmam seu emphiteosim hereditarie

dimisimus dilecte mee Jonete Wallace in libero tenemento seu vitali redditu

pro toto tempore sue vite necnon Willielmo Kirkpatrik eius filio heredi-

busque suis et assignatis totas et integras quadraginta solidatas terrarum

nostrarum de Clonlwicht antiqui extentus cum pertinentiis iacentium in

baronia nostra Crosraguell comitatu de Carrik infra vicecomitatum de Air

prout in carta nostra eis desuper confecta plenius continetur. Vobis igitur

et vestrum cuilibet coniunctim et divisim precipimus firmiterque mandamus

quatenus uisis presentibus indilate statum sasinam hereditariam pariterque

et possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum pre-

fatarum cum pertinentiis memorate Jonete in vitali redditu pro tempore sue

vite necnon sasinam hereditariam ac possessionem corporalem actualem et

realem earundem prenominato Willielmo vel suis certis actornatis latoribus

presentium secundum tenorem dicte nostre carte quam de nobis inde habeat

iuste haberi faciatis et deliberetis Et hoc nullo modo omittatis Ad quod
faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et divisim nostram ple-

nariam et irrevocabilem tenore presentium committimus potestatem In

cuius rei testimonium presentibus manibus nostris subscriptis sigillum

nostrum commune capituli est appensum apud Corsraguell octavo die mensis

Februarii anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo septimo coram

hiis testibus magistro Michaele Wallace Joanne Chalmers et Willielmo

Kirkpatrik cum diversis aliis.

ABSTRACT.

Precept of Sasine by Allan, perpetual commendator of the monastery
of Crosraguel, for infefting Janet Wallace in liferent, and William Kirk-

patrick her son, and her heirs and assignees, in the forty shilling lands of